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Tavlingsstatistik
januari-april

Svenska tivlingar under perioden januari-april f6r respektive ar.

SOMMAR 2022 2021

Antal tavlingsdagar 240 236 1,7%
Antal lopp 2297 2256 1,8%
Starter 23 650 24179 -2,2%
Startande per lopp 10,3 10,7 -3,9%
Unika startande hastar 7153 7103 0,7%
Prispengar 224 319 300 211303100 6,2%
Prispengar per lopp 97 658 93663 4,3%
Prispengar per start 9 485 8739 8,5%
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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan som startat i lopp under januari-april (jaimfért med motsvarande period 2021). Om
licensinnehavare bytt bantillhérighet under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA 2022

Solvalla 204
Jagersro 134
Bergsaker 126
Aby 19

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2021
222
140
141
136

€j region
€ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Romme
Gavle
Halmstad
Axevalla
Eskilstuna
Farjestad
Ostersund
Bollnas
Kalmar
Boden
Orebro
Mantorp

Umaker

2022

136

134

123

121

116

116
12
98
86
84
77
70
60

2021

158
143
132
132
120
122
107
92
79
91
92
69
60

SMA
Arjang
Skelleftea
Dannero
Rattvik
Visby
Hagmyren
Soldnget
Lindesberg
Amal
Vaggeryd
Tingsryd

SVERIGE

Licensinnehavare som debuterat
eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan som under januari-april gjort debut eller som aterkommit efter minst tre ars franvaro.
Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Fédda 1996 och tidigare rdknas som 26 ar och éldre, oavsett fodelsedatum. (Vi

visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2021).

STORA -25 AR 2021

Jagersro 1 3
Solvalla 1 2
Bergsaker 1

Aby 1

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

26+ 2021
5 1
4 5
2
5

ej region
ej region
ej region
ej region

ej region

Ranking 1 forsta hand efter antal 25 dr och
yngre”, 1 andra hand efter ”26 dar och dldre”.

MELLAN
Ostersund
Eskilstuna
Farjestad
Axevalla
Bollnas
Gavle
Romme
Umaker
Orebro
Boden
Mantorp
Halmstad

Kalmar

6

1

-25 AR 2021
2

1

26+ 2021
2 7
4 5
3 3
1 3
1 2
3 4
3 2
3 7
3 5
2
2

SMA -25 AR

Rattvik 4
Visby 1
Dannero 1
Hagmyren 1
Lindesberg 1
Tingsryd

Skelleftea

Solanget

Vaggeryd

Amal

Arjang

SVERIGE -25
SVERIGE 26+

2022 2021
58 58

56 58

52 42

51 59

50 56

48 55

35 35

32 35

3 43

30 34

8 7
2367 (2518)

2021 26+ 2021

1
2
2
1
2
1 2
1 2
7
21 21)
44 (48)
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Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett dlder) med licens pa banan som startat i lopp under januari-april jimfoért med motsvarande period
2021). 2021 var alla ponnylopp instillda fram till 15 maj, pa grund av Covid-19.

STORA 2022 2021
Jagersro 23
Aby 23
Solvalla 15
Bergsaker n

Arvika ej region
Hoting ej region
Karlshamn ej region
Lycksele ej region
Oviken ej region

MELLAN 2022 2021
Ostersund 31
Kalmar 30
Gavle 25
Eskilstuna 22
Romme 20
Orebro 20
Axevalla 17
Farjestad 17
Halmstad 9
Mantorp 9
Umaker 8
Boden 3
Bollnas 3

SMA
Arjang
Rattvik
Skelleftea
Visby
Tingsryd
Amal
Hagmyren
Lindesberg
Vaggeryd
Dannero

Solanget

SVERIGE

2022

24
23
17
17
12

W O N N

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 ér) med licens pa banan som debuterat i lopp under januari-april (jimfort med motsvarande period
2021). Ungdomar fodda ar 2007-2014 réknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum. 2021 var alla ponnylopp instéllda fram till 15

maj, pa grund av Covid-19.

STORA 2022 2021
Aby 5
Bergsaker 2
Jagersro
Solvalla

sommar |
Arvika ej region
Hoting €ej region
Karlshamn ej region
Lycksele ej region
Oviken ej region
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MELLAN 2022 2021
Axevalla
Eskilstuna
Kalmar
Romme

Orebro

N N N N N WV

Ostersund
Boden
Bollnas
Farjestad
Gavle
Halmstad
Mantorp

Umaker

SMA
Tingsryd
Rattvik
Amal
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Skelleftea
Solanget
Vaggeryd
Visby

Arjang

SVERIGE

2022

6
4

2021

417 (0)

2021

33(0)



Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som de svensktrdnade héistarna gjort i Sverige under perioden januari-april, baserat pa hiastens hemmabana. Som
histens hemmabana riknas den banregion dér hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillfillet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2021).

STORA 2022
Solvalla 2740
Jagersro 1586
Bergsaker 1439
Aby A

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2021
3081
1564
1363
1103

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Axevalla
Halmstad
Romme
Eskilstuna
Bollnas
Gavle
Kalmar
Boden
Farjestad
Orebro
Mantorp
Ostersund

Umaker

2022
1629
1528
1485
1126
1046
966
915
817
764
750
594
585
388

2021

1576
1518
1499
1130
959
1076
883
786
895
760
643
630
576

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Dannero
Lindesberg
Arjang
Soldnget
Vaggeryd
Visby
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2022 2021
548 575
512 497
408 358
261 227
256 277
242 335
228 218
200 223
170 238

99 144
90 36
22143 (23170)

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktridnade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-april, baserat pa hdstens hemmabana.
Som héstens hemmabana riknas den banregion déir hésten stod uppstallad vid senaste starttillféllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2021).

STORA 2022

Solvalla 798
Jagersro 458
Bergsaker 4an
Aby 216

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2021
854
442
406
295

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Bollnas
Gavle
Farjestad
Kalmar
Boden
Orebro
Ostersund
Mantorp

Umaker

2022
448
441
426
316
285
268
266
259
226
188
181
154
124

2021

459
445
421
314
258
272
302
252
223
208
188
175
148

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Dannero
Visby
Arjang
Soldnget
Lindesberg
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2022 2021
151 166
124 130
108 97
94 73
93 18
920 12
70 71

67 72
57 59
35 45
21 13
6 375 (6 618)
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Hastagares starter

Antal starter som svenskigda héstar gjort i Sverige under perioden januari-april (jaimfort med motsvarande period 2021).
Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

STORA 2022

Solvalla 3877
Jagersro 1448
Aby 1330
Bergsaker 957

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2021
4 056
1455
1293
917

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2022
Axevalla 1136
Halmstad 996
Romme 988
Gavle 968
Kalmar 918
Eskilstuna 877
Bollnas 803
Boden 789
Orebro 717
Farjestad 633
Ostersund 614
Mantorp 607
Umaker 407

2021

1277
963
998

1032

896
952
778
826
668
694
690
629
493

SMA
Rattvik
Skelleftea
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Vaggeryd
Arjang
Soldnget
Visby
Tingsryd

Amal

SVERIGE

2022

512
403
343
290
259
256
238
234
220

n8
109

2021

515
358
345
342
274
275
349
246
287

69

157

21047 (21834

De tva storsta hdstagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefssons Redovismingsbyra (Kr) star for ca 3 procent av landets alla starter. I denna manatlhiga
sammanstdllning har ingen manuell justering gjorts for att koppla dessa hdstars dgare ull sin egentliga hemmaregion. Det innebdr att jamfort med verkligheten
ar stffrorna for Solvalla och Kalmar ndgot for hoga i tabellen, och att siffrorna for dvriga banor dr nagot for laga.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika svenska histdgarforetrddare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-april

(jamfort med motsvarande period 2021), baserat pa den banregion déir histdgarforetrddaren édr skriven. Om héstigarforetrddaren

flyttat och bytt banregion under perioden, rdknas den banregion dir histdgarforetrddaren var skriven vid den senaste starten.

STORA 2022

Solvalla 464
Jagersro 234
Aby 218
Bergsaker 151

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2021
473
238
237

169

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2022
Romme 181
Axevalla 175
Gavle 164
Eskilstuna 155
Kalmar 152
Halmstad 138
Farjestad 128
Bollnas 123
Boden 122
Orebro 120
Ostersund 19
Mantorp 100
Umaker 83

2021

188
196
175
162
144
143
129

1
127

131
23
106

82

SMA
Dannero
Rattvik
Arjang
Skelleftea
Visby
Hagmyren
Soldnget
Lindesberg
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2022 2021
74 65
69 86
69 79
67 63
66 74
65 73
43 54
42 45
4 47
32 42
18 14
3413 (3576)

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dar sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum att cirka 4-5 procent av alla starthdstar dgarforetrdds av professi-

onella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-april Gimfort med motsvarande period 2021).
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA 2022 2021

Solvalla 289 360
Jagersro 203 180
Bergsaker 153 148
Aby 152 169

Arvika ej licenser
Hoting ej licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

MELLAN 2022
Halmstad 153
Romme 136
Axevalla 132
Eskilstuna 130
Gavle 97
Bollnas 79
Boden 70
Kalmar 68
Farjestad 57
Orebro 46
Mantorp 41
Umaker 33
Ostersund 31

Tranares STL-segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-april (jaimfért med motsvarande period
2021). Som tridnarens hemmabana riknas den bana vid vilken trinaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA 2022 2021

Solvalla 24 25
Jagersro 21 15
Bergsaker 7 7
Aby 7 4

sowmar |

Arvika €j licenser
Hoting €j licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

MELLAN 2022
Axevalla
Halmstad
Eskilstuna
Bollnas
Romme

Gavle

N A O OO N O

Mantorp

-

Farjestad
Kalmar 1
Boden

Umaker

Orebro

Ostersund

2021

164
163
97
80
90
68
92
61
61
55
49
12
40

2021

4
15

A O W N N WO,

SMA 2022 2021
Hagmyren 57 79
Skellefted 40 29
Rattvik 31 22
Dannero 25 10
Arjang 15 19
Lindesberg 14 9
Vaggeryd 13 4
Visby mn 4
Solénget 10 14
Amal 9 10
Tingsryd 3 7
SVERIGE 2098 (2740)

SMA 2022 2021
Hagmyren 2 2
Arjang 2 3
Dannero

Lindesberg

Rattvik

Skelleftea

Soldnget

Tingsryd

Vaggeryd

Visby 2
Amal

SVERIGE 107 (707)

I STL ingar alla lopp 1 Klass 11, Klass I, Bronsdivisionen, Stlverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten och STL Open.
Aven STL-lopp som kérts utomlands ingdr i sammanstillningen.
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Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestdmt normtal for hur manga histar som forvintas starta i loppen. Siffran visar hur
manga héstar som startat pa banorna under perioden januari-april 6ver/under det férvintade normtalet. (Vi visar dven jaimforelse-

siffror for motsvarande period 2021).

STORA 2022 2021
Bergsaker -132 -96
Jagersro -160 -169
Aby -192 -86
Solvalla -372 -260
SOMMAR 2022 2021
Hoting

Oviken

Lycksele

Arvika

Karlshamn

MELLAN
Boden
Kalmar
Gavle
Bollnas
Orebro
Eskilstuna
Ostersund
Farjestad
Axevalla
Romme
Umaker
Halmstad

Mantorp

2022

n4
66
56
52
48
24

2021

0
57
46
54
1
121

-4

43

SMA
Vaggeryd
Rattvik
Solanget
Dannero
Visby
Skellefted
Hagmyren
Arjang
Lindesberg
Tingsryd

Amal

SVERIGE

2022 2021
5 10
5 4
-1
-3 23
-7 8
-8
-27 25
35 9
6
-901 (-45)

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp, oavsett tdvlingstyp och spelform. Samma berdkningsgrund dr an-
vand for bade 2021 och 2022 for art battre kunna jamfora skillnaden mellan aren. I fjoldrets Pegasus-rapporter anvindes en delvis annan berdkningsgrund.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att ridknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under
perioden januari-april. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2021).

STORA 2022 2021
Solvalla 259 200
Aby 126 83
Bergsaker 115 216
Jagersro 87 64
SOMMAR 2022 2021
Karlshamn 32 21
Arvika

Hoting

Lycksele

Oviken

I siffran for Boden ingar 21 (0) elever pa fristdende travskola i regionen (Pitea Travskola).
I siffran for Givle ingér 23 (22) elever pa fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterfirnebo).
I siffran for Kalmar ingdar 11 (0) elever pa fristdende travskola i regionen (Vixjo Travskola).

MELLAN
Eskilstuna
Ostersund
Gavle
Umaker
Orebro
Axevalla
Kalmar
Bollnas
Romme
Mantorp
Halmstad
Farjestad

Boden

2022

187
129
18
14
99
82
82
81
78
70
63
54
51

2021

252
nz
23
86
132
61
76
74
66
72
59
73
65

I siffran for Ostersund ingér 0 (5) elever pd fristdende travskola i regionen (Stall Unik, Stromsund).
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SMA
Soldnget
Rattvik
Visby
Arjang
Skelleftea
Dannero
Tingsryd
Vaggeryd
Hagmyren
Amal

Lindesberg

SVERIGE

2022 2021
133 141
102 89

84 53
76 90
67 57
59 54
57 44
50 48
44 37
26 6

se Orebro  se Orebro

2525 (2464)



